
1- 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN. 

CONTRATACIÓN DE LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 
NECESARIOS, PARA LA REALIZACIÓN DE LA ACTUACIÓN “EL 
RETO DE LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL GENERATIVA PARA LAS 
EMPRESAS GADITANAS”, EN EL MARCO DE DIPUINNOVA+ 2024. 
FINANCIADO POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ, 
MEDIANTE CONVENIO PARA EL OTORGAMIENTO DE 
SUBVENCIÓN NOMINATIVA DE FECHA 11 DE ABRIL DE 2024.EXPTE. 
DIPUINNOVA + 2024 - CEC.A.2. 

Cádiz, a 26 de septiembre de 2024. 

Dña. Carmen Romero Matute, en calidad de Secretaria General de la Confederación de 

Empresarios de la provincia de Cádiz, y en referencia a la prestación de los servicios necesarios 

para la realización de la actuación “El reto de la inteligencia artificial generativa para las 

empresas gaditanas “, enmarcada en el convenio 2024, de fecha 11 de abril, entre la 

Excma. Diputación de Cádiz y la Confederación de Empresarios de la provincia de Cádiz. 

EXPONE 

Único. -Que tras recibir correctamente la documentación requerida a la empresa propuesta 

como adjudicataria en el presente procedimiento de contratación Expte.Dipuinnova+2024 -

CEC.A. 2. 

La Confederación de Empresarios de la Provincia de Cádiz 

RESUELVE 

Adjudicar con fecha de 26 de septiembre de 2024 la contratación de la prestación de los 

servicios reseñados con anterioridad a la empresa Controlnet Web, S.L, conforme a lo 

que a continuación se dispone: 

1. Expediente: EXPTE. Dipuinnova + 2024 —CEC.A.2.

2. Objeto del contrato: La prestación de los servicios necesarios para la realización de la

actuación “El reto de la inteligencia artificial generativa para las empresas

gaditanas “

ID
 P

ro
ce

so
 d

e 
fir

m
a 

el
ec

tró
ni

ca
 a

va
nz

ad
a:

 e
f1

d4
eb

b-
01

58
-4

f2
1-

83
fe

-4
bc

0b
38

00
e9

5
Do

cu
m

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 a
 tr

av
és

 d
e 

Si
gn

at
ur

it 
So

lu
tio

ns
, S

.L
.U

. e
n 

26
/0

9/
20

24
 0

9:
35

:3
7 

UT
C



2- 

3. Plazo de ejecución de la prestación de servicios: Desde la firma del contrato hasta el 15

de diciembre de 2024.

4. Forma de pago: Tras la presentación de la correspondiente factura y aceptación de esta

por la Confederación de Empresarios de la provincia de Cádiz.

Indicar en la misma “El reto de la inteligencia artificial generativa para las empresas 
gaditanas “actuación financiada en un 100% por el Área de Planificación, 
Coordinación y Desarrollo Estratégico de la Excma. Diputación Provincial de Cádiz, 
en el marco del convenio de fecha 11 de abril de 2024, suscrito entre la Excma. 
Diputación Provincial de Cádiz y la Confederación de Empresarios de la Provincia 
de Cádiz. EXPTE.DIPUINNOVA+2024 -CEC.A.2”.  

5. Procedimiento: Abierto Simplificado.

6. Adjudicación:

• Fecha Adjudicación: 26 /09 /2024.

• Adjudicataria: Controlnet Web ,S.L

• Importe de la adjudicación:

Importe Base:         17.900 €. 

Importe IVA (21%) 3.759 €. 

Importe Total:         21.659 €. 

En el importe total se incluye el IVA, impuestos especiales, licencias, tasas, comisiones y demás 

gastos necesarios para la realización de la prestación de servicios requerida en el presente 

procedimiento de contratación.  

Fdo. Carmen Romero Matute. 

Secretaria General CEC. 

57f4328f-2f78-3194-a4f2-a4bafe7e5865
2024-09-26 09:35:34 UTC

ID
 P

ro
ce

so
 d

e 
fir

m
a 

el
ec

tró
ni

ca
 a

va
nz

ad
a:

 e
f1

d4
eb

b-
01

58
-4

f2
1-

83
fe

-4
bc

0b
38

00
e9

5
Do

cu
m

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 a
 tr

av
és

 d
e 

Si
gn

at
ur

it 
So

lu
tio

ns
, S

.L
.U

. e
n 

26
/0

9/
20

24
 0

9:
35

:3
7 

UT
C


		+34 93 551 14 80
	2024-09-26T09:35:39+0000
	www.signaturit.com
	Firmado por Carmen Romero matute


		+34 93 551 14 80
	2024-09-26T09:35:39+0000
	www.signaturit.com
	Signaturit


	



